График контрольных работ  во 2 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

 2а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
	А
	Р
	Л
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	А
	
	
	
	
	
	
	
	



2б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	М
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	
	А
	
	
	
	Р
	
	Л
	М
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	М
	
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	А
	
	
	
	М
	Р
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
Р- русский язык
Л – литературное чтение
А – английский язык 
М- математика
О – окружающий мир










График контрольных работ  в 3 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

 3а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	
	
	Р
	М
	А
	О
	
	
	
	
	Р
	М
	
	Л
	
	
	

	Май
	
	
	
	Р
	Л
	
	
	
	
	
	А
	
	
	
	
	
	
	О
	
	
	
	Р
	М
	Р
	А
	
	
	
	
	
	



3б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	М
	
	
	Л
	
	
	О
	
	
	
	
	Р
	М
	
	Л
	
	
	

	Май
	
	
	А
	
	
	
	
	
	
	Р
	Л
	
	
	
	
	
	
	О
	
	
	
	А
	М
	Р
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
Р- русский языкО
Л – литературное чтение
А – английский язык 
М- математика
О – окружающий мир











График контрольных работ  в 4 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

 4а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	ВПР
	
	А
	ВПР
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	
	
	
	
	М
	Р
	
	Л
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	А
	Л
	
	Р
	М
	
	
	Р
	О
	
	
	
	
	
	
	
	



4б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	ВПР
	
	А
	ВПР
	
	
	
	ВПР
	Р
	ВПР
	
	
	Р
	
	Р
	М
	О
	Л
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	
	О
	
	
	
	М
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
Р- русский язык
Л – литературное чтение
А – английский язык 
М- математика
О – окружающий мир










График контрольных работ  в 5 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

 5а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	Л
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	М
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	
	Р
	Г
	
	
	М
	Р
	
	
	

	Май
	
	
	Р
	Р
	
	
	
	
	
	А
	
	М
	
	
	
	
	
	
	
	ИН
	Л
	Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	



5б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	А
	ВПР
	
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	
	
	Г
	Р
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	А
	
	
	
	
	ИН
	
	Р
	
	М
	
	
	Г
	
	А
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
РМ- региональный мониторинг читательской грамотности
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О – ОБЖ







График контрольных работ  в 6 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

6а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	Р
	
	
	А
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	М
	
	
	Р
	ВПР
	
	ВПР
	
	
	
	
	Г
	
	Р
	
	А
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	М
	Р
	
	
	
	
	
	
	Л
	Г
	
	
	
	
	
	ИН
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	



6б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	М
	
	
	
	ВПР
	Р
	ВПР
	Р
	Л
	
	
	
	Р
	
	
	Р
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	М
	
	
	
	
	Р
	
	ИН
	Г
	
	
	
	
	
	Л
	
	А
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О - ОБЖ
Об - обществознание





График контрольных работ  в 7 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

7а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	Р
	ВПР
	
	
	Р
	ВПР
	ВПР
	
	ВПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	М
	
	
	
	М
	А
	
	
	
	
	
	
	
	
	А
	М
	М
	Г
	
	
	
	
	
	
	



7б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	А
	
	Р
	
	
	
	
	
	ВПР
	Р
	
	ВПР
	
	
	
	ВПР
	
	ВПР
	ВПР
	
	
	
	
	А
	
	
	ИН
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
	
	ИН
	
	А
	Г
	
	
	Р
	
	
	
	
	



Обозначения
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О – ОБЖ
Об - обществознание
Ф - физика






График контрольных работ  в 8 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

8а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Г
	
	ВПР
	ВПР
	
	Н
	
	
	Р
	ВПР
	ВПР
	
	М
	
	
	Л
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	Х
	
	М
	ИН
	
	А
	
	Г
	
	
	
	
	
	
	



8б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Апрель
	Л
	
	
	
	
	Г
	
	
	
	
	
	ВПР
	ВПР
	
	
	
	
	Л
	ВПР
	ВПР
	
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	ИН
	
	
	
	А
	
	
	Н
	
	Х
	
	М
	
	
	Р
	Г
	
	
	
	
	
	
	
	




Обозначения
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О – ОБЖ
Об - обществознание
Ф – физика
Х – химия 
Н- немецкий язык




График контрольных работ  в 9 классах на  IV четверть 2022-2023 учебного года

9а класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Апрель
	Л
	
	
	Р
	
	М
	
	
	
	
	Р
	Г
	Х
	
	Н
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	М
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	Л
	Г
	
	ИН
	
	
	
	
	Г
	
	
	Р
	
	
	
	Х
	О
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



9б класс 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	Г
	
	
	
	
	Х
	Н
	Р
	
	
	М
	
	
	Р
	А
	
	
	М
	А
	
	
	Л
	
	

	Май
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	Г
	
	ИН
	
	
	М
	Р
	Х
	А
	О
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Обозначения
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О – ОБЖ
Об - обществознание
Ф – физика
Х – химия 
Н- немецкий язык
А  (   )- административная КР


График контрольных работ  в 10-11 классах на IV четверть 2022-2023 учебного года 
10а класс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Л
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	Г
	
	
	Л
	

	Май
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	А
	
	Л
	
	Х
	
	Г
	
	
	
	
	ИН
	



11а класс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	
	
	
	А
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИН
	
	ИН
	

	Май
	
	ИН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Р
	Х
	
	
	А
	Г
	
	
	ИН
	
	
	
	
	
	
	



Обозначения
Р- русский язык
Л – литература
А – английский язык 
М- математика
[bookmark: _GoBack]Ин – информатика
И – история
Г- география
Б – биология
О – ОБЖ
Об - обществознание
Ф – физика
Х – химия 
